

# WEGENER INVESTMENT II ApS

Bag Klostret 17  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Nils Henrik Wegener  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

WEGENER INVESTMENT II ApS

Bag Klostret 17

4200 Slagelse

Telefonnummer: 23239803

e-mailadresse: nils@360sprint.dk

CVR-nr: 27700489

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er strategisk og økonomisk rådgivning og hermed beslægtet virksomhed samt at investere i værdipapirer og fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 blev et overskud på 141 t.kr., hvilket direktionen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>603.166</b>	<b>854.801</b>
Distributionsomkostninger .....		-191.637	-219.137
Administrationsomkostninger .....		-188.624	-225.749
Andre driftsindtægter .....		0	14.862
Andre driftsomkostninger .....		-40.417	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>182.488</b>	<b>424.777</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.290	-2.392
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>180.198</b>	<b>422.385</b>
Skat af årets resultat .....		-39.021	-111.525
<b>Årets resultat</b> .....		<b>141.177</b>	<b>310.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		115.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		26.177	205.060
<b>I alt</b> .....		<b>141.177</b>	<b>310.860</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		18.310	11.913
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.310</b>	<b>11.913</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.310</b>	<b>11.913</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		349.112	88.277
Andre tilgodehavender .....		130.314	130.314
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>479.426</b>	<b>218.591</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		381.825	511.817
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>381.825</b>	<b>511.817</b>
Likvide beholdninger .....		950.450	905.531
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.811.701</b>	<b>1.635.939</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.830.011</b>	<b>1.647.852</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.218.820	1.192.643
Forslag til udbytte .....		115.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.458.820</b>	<b>1.423.443</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		163.767	0
Skyldig selskabsskat .....		31.421	97.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		176.003	127.009
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>371.191</b>	<b>224.409</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>371.191</b>	<b>224.409</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.830.011</b>	<b>1.647.852</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet økonomiske forpligtelser.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med 5% eller mere af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskab, adresse, postnummer og hjemsted.

Nils Henrik Wegener, Slagelse

Dorthe Højgaard Wegener, Slagelse

Daniel Højgaard Wegener, Frederiksberg.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2